
PARROQUIA DIVINO SALVADOR
5.04 kW 15 de Diciembre de 2024
PDBT 463780100265

1,290 kWh $ 6,763

8 1,164 kWh $734

89.15 % BIMESTRE $ 6,029

$40,577.00 MXN $4,404.00 MXN $36,173.00 MXN

630 W 8 22.4 m 2

RETORNO DE INVERSIÓN: 2.5 AÑOS



Propuesta 1 15 de Diciembre de 2024 30 de Diciembre de 2024

# 20240063

PARROQUIA DIVINO SALVADOR  

8 JASolar 630W n-type Bifacial Double Glass High Efficiency Mono

Double

2 Microinversor Growatt NEO 2000M-X

8 ESTRUCTURA ESPECIAL DE METAL

3 ESTRUCTURA ALUMINEX

8 Mano de obra sistema interconectado MXN

5 MATERIAL ELECTRICO

1 Verificación UVIE

1 CENTRO DE CARGA TRIFASICO E INSTALACIÓN

1 Interruptor o pastilla de 3 polos y 60 amperes marca Square D

Subtotal $ 77,105.50

IVA $ 12,336.88

TOTAL (MXN) $ 89,442.38

3171034229 contacto.electronicanewton@gmail.com ELECTRONICANEWTON.COM



1 $ 40,577.00 $ 4,404.00 $ 0.00 $ 36,173.00 $ 36,173.00 $ -53,269.38

2 $ 41,794.31 $ 4,536.12 $ 0.00 $ 37,258.19 $ 37,258.19 $ -16,011.19

3 $ 43,048.14 $ 4,672.20 $ 0.00 $ 38,375.94 $ 38,375.94 $ 22,364.75

4 $ 44,339.58 $ 4,812.37 $ 0.00 $ 39,527.21 $ 39,527.21 $ 61,891.96

5 $ 45,669.77 $ 4,956.74 $ 0.00 $ 40,713.03 $ 40,713.03 $ 102,604.99

6 $ 47,039.86 $ 5,105.44 $ 0.00 $ 41,934.42 $ 41,934.42 $ 144,539.41

7 $ 48,451.06 $ 5,258.61 $ 0.00 $ 43,192.45 $ 43,192.45 $ 187,731.86

8 $ 49,904.59 $ 5,416.36 $ 0.00 $ 44,488.23 $ 44,488.23 $ 232,220.09

9 $ 51,401.73 $ 5,578.86 $ 0.00 $ 45,822.87 $ 45,822.87 $ 278,042.97

10 $ 52,943.78 $ 5,746.22 $ 0.00 $ 47,197.56 $ 47,197.56 $ 325,240.53

11 $ 54,532.09 $ 5,918.61 $ 0.00 $ 48,613.49 $ 48,613.49 $ 373,854.01

12 $ 56,168.06 $ 6,096.17 $ 0.00 $ 50,071.89 $ 50,071.89 $ 423,925.91

13 $ 57,853.10 $ 6,279.05 $ 0.00 $ 51,574.05 $ 51,574.05 $ 475,499.95

14 $ 59,588.69 $ 6,467.42 $ 0.00 $ 53,121.27 $ 53,121.27 $ 528,621.22

15 $ 61,376.35 $ 6,661.45 $ 0.00 $ 54,714.91 $ 54,714.91 $ 583,336.13

16 $ 63,217.64 $ 6,861.29 $ 0.00 $ 56,356.36 $ 56,356.36 $ 639,692.49

17 $ 65,114.17 $ 7,067.13 $ 0.00 $ 58,047.05 $ 58,047.05 $ 697,739.53

18 $ 67,067.60 $ 7,279.14 $ 0.00 $ 59,788.46 $ 59,788.46 $ 757,527.99

19 $ 69,079.63 $ 7,497.52 $ 0.00 $ 61,582.11 $ 61,582.11 $ 819,110.10

20 $ 71,152.02 $ 7,722.44 $ 0.00 $ 63,429.57 $ 63,429.57 $ 882,539.68

21 $ 73,286.58 $ 7,954.11 $ 0.00 $ 65,332.46 $ 65,332.46 $ 947,872.14

22 $ 75,485.17 $ 8,192.74 $ 0.00 $ 67,292.44 $ 67,292.44 $ 1,015,164.57

23 $ 77,749.73 $ 8,438.52 $ 0.00 $ 69,311.21 $ 69,311.21 $ 1,084,475.78

24 $ 80,082.22 $ 8,691.67 $ 0.00 $ 71,390.54 $ 71,390.54 $ 1,155,866.33

25 $ 82,484.69 $ 8,952.43 $ 0.00 $ 73,532.26 $ 73,532.26 $ 1,229,398.59

JUAREZ 242 AUTLÁN DE NAVARRO, JALISCO



Generación de energía

Enero-Febrero Marzo-Abril Mayo-Junio Julio-Agosto Septiembre-Octubre Noviembre-Diciembre

Generación de energía 1,494.1 1,723.2 1,602.7 1,395.5 1,327.9 1,477.5

Consumo actual 1,290.0 1,290.0 1,290.0 1,290.0 1,290.0 1,290.0

JUAREZ 242 AUTLÁN DE NAVARRO, JALISCO


